encontramos divergências 

[...] 

Fls. 118 – Despacho Decisório nº 148/2006 ­ Nos termos do relatório 
fiscal  e  parecer  DRF/POA/SEFIS  n°58  (fls.  57/62),  que  aprovo, 
RECONHEÇO  PARCIALMENTE  o  direito  creditório  em  favor  da 
requerente  no  valor  de  R$  91.163,16  (Noventa  e  um  mil,  cento  e 
sessenta e  três reais e dezesseis centavos), a  título ressarcimento com 
declaração  de  compensação,  relativo  ao  Imposto  sobre  Produtos 
Industrializados  (IPI),  formalizado  através  do  processo  acima 
enumerado  (Lei  n°  9.779/99  e  Instrução  Normativa  n°  33/99),